

REKAPITULACE STAVBY

Kód: L2016-26_ZI2

Stavba: **Nástavba části 2.NP DDM Jablunkov_Změnový list č. 2**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

547 956,98

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	547 956,98
	15,00%	0,00

	Výše daně
	115 070,97
	0,00

Cena s DPH

V

CZK

663 027,95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: L2016-26_ZI2

Stavba: **Nástavba části 2.NP DDM Jablunkov_Změnový list č. 2**

Místo: Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	Stavební část - uznatelné náklady	266 514,80	322 482,91	STA
02	Stavební část - Neuznatelné náklady	281 442,18	340 545,04	STA

547 956,98

663 027,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba části 2.NP DDM Jablunkov_Změnový list č. 2

Objekt:

01 - Stavební část - uznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

266 514,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 514,80	21,00%	55 968,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

322 482,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba části 2.NP DDM Jablunkov_Změnový list č. 2

Objekt:

01 - Stavební část - uznatelné náklady

Místo:

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce	2 143,36
2 - Zakládání	4 591,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 907,63
4 - Vodovodné konstrukce	12 783,01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 022,67
997 - Přesun sutě	52 606,53
998 - Přesun hmot	1 922,83
721 - Zdravotníka - vnitřní kanalizace	16 858,39
762 - Konstrukce tesařské	7 769,77
767 - Konstrukce zámečnické	15 922,32
33-M - Montáže dopravních zařízení	130 828,18
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 158,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nástavba části 2.NP DDM Jablunkov_Změnový list č. 2

Objekt:

01 - Stavební část - uznatelné náklady

Místo:

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:
Zpracovatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

266 514,80

D 1 Zemní práce

2 143,36

33	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro ja	m3	2,000	289,79	579,58	
34	K	583312000	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK frakce 0-2 štěrkopisek neříděný	t	3,200	488,68	1 563,78	

D 2 Zakládání

4 591,85

1	K	273351215R00	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé - zřízení	m2	3,960	622,47	2 464,98	
2	K	273351216R00	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé - odstranění	m2	3,958	99,98	395,72	
3	K	279322511	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže)	m3	0,631	2 743,50	1 731,15	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

11 907,63

4	K	311238627	Zdivo Porotherm tl. 450 mm	m2	2,880	1 779,09	5 123,78	
5	K	311238143	Zdivo Porotherm tl. 240	m2	6,293	1 078,00	6 783,85	

D 4 Vodovodné konstrukce

12 783,01

35	K	411388531R00	Zabezpečení otvorů ve stropěch nebo v klenbách v.c. (materiál v ceně) ve stropěch železobetonových tvá	m3	0,200	7 298,96	1 459,79	
6	K	417321515	Ztuzující pásy a věnce z betonu železového bez výztuže	m3	1,355	2 645,76	3 585,00	
7	K	417351115R00	Bednění bočnice ztuzujících pásů a věnců včetně vzp	m2	5,420	322,89	1 750,06	

Pozámka k položce:
Bednění nosníků nad závěsné stěny

8	K	417351116R00	Bednění bočnice ztuzujících pásů a věnců odstranění	m2	5,420	77,47	419,89	
9	K	411354175R00	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa zřízení	m2	5,420	243,79	1 321,34	
10	K	411354176R00	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa odstranění	m2	5,420	61,32	332,35	
11	K	417361821R00	Výztuž ztuzujících pásů a věnců z betonářské oceli	t	0,086	29 969,36	2 577,36	
36	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	2,000	668,61	1 337,22	

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 022,67

12	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,620	2 528,40	6 624,41	
13	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvámic vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,728	616,60	1 065,48	
37	K	974031165R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou n mm	m	2,000	166,39	332,78	

D 997 Přesun sutě

52 606,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997013211	Vnitřní doprava suti a vybouraných hmot	t	40,646	466,54	18 962,98	
15	K	997013601	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi	t	40,646	182,97	7 437,00	
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 016,155	7,95	8 078,43	
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	40,646	446,00	18 128,12	

D 998 Přesun hmot

1 922,83

18	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,489	243,64	1 824,62	
38	K	998011002R00.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopr	t	0,500	196,42	98,21	

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

16 858,39

39	K	286113360	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	4,000	75,80	303,20	
40	K	286113890	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125	kus	2,000	250,01	500,02	
41	K	286113910	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/125	kus	1,000	266,80	266,80	
46	K	286155740	odbočka HTEA, úhel 87°, DN 110/110	kus	3,000	173,55	520,65	
44	K	286156120	koleno HTB, úhel 45°, DN 110	kus	3,000	49,10	147,30	
45	K	286156190	koleno HTB, úhel 87°, DN 110	kus	1,000	55,78	55,78	
43	K	286156740	koleno HTB, úhel 15°, DN 110	kus	1,000	49,10	49,10	
42	K	721173405	Potrubi z plastových trub KG (SN4) svodné (ležaté)	m	11,000	1 362,71	14 989,81	
47	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmo vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12	t	0,050	514,61	25,73	

D 762 Konstrukce tesářské

7 769,77

19	K	762083122	Práce společně pro tesářské konstrukce impregnace plsním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,178	634,73	112,98	
20	K	76233-1942	Výřezání částí vazby do 450 cm 2 Výměna pozednice	m	4,500	177,00	796,50	
21	K	76233-2140	Montáž vazaných krovů pravidelných do 450 cm2 Nová pozednice	m	4,500	235,50	1 059,75	
22	K	605120110	Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované	m3	0,178	7 372,58	1 312,32	
23	K	762795000R00	Spojovací prostředky prostorových vazaných konstrukcí	m3	0,178	830,03	147,75	
24	K	762341210R00	Zakrytí prohlubně výtlahu pro montáž OK Bednění z prken hrubých na straz tl. do 32 mm	m2	6,250	60,54	378,38	
25	K	605151110	Řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajinnová a l-ll.	m3	0,172	5 760,83	990,86	
26	K	762524911R00	Zakrytí prohlubně výtlahu při montáži OK Podlahy tesářské, položení poštářů tl. do 100 mm	m	12,500	100,07	1 250,88	
27	K	605120110.1	Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, jakost I	m3	0,138	7 372,58	1 017,42	
28	K	762795000R00.1	Spojovací prostředky	m3	0,138	830,03	114,54	
29	K	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesářské stanoveny z hm vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12	t	0,500	1 176,77	588,39	

D 767 Konstrukce zámečnické

15 922,32

30	K	767995117	Montáž ostatních alypických zámečnických konstrukcí	kg	440,220	18,09	7 963,58	
31	K	1307109380	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová 6 x U 200	t	0,484	16 443,68	7 958,74	

D 33-M Montáže dopravních zařízení

130 828,18

32	K	3300302R01	Dodávka a montáž proskleného opláštění výtlahu - příplatek za tepelné izolační dvojsklo	kus	1,000	130 828,18	130 828,18	
----	---	------------	---	-----	-------	------------	------------	--

D 46-M Zemní práce při extr. mont.pracích

1 158,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	460680185	Prořázení otvorů a ostatní bourací práce vybourání m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm	kus	2,000	379,71	759,42	
49	K	460710055	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve s 15 cm	m	2,000	199,42	398,84	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Nástavba části 2.NP DDM Jabunkov_Změnový list č. 2**
Objekt:

02 - Stavební část - Neuznatelné náklady

KSO: **CC-CZ:**
Místo: **Datum:** 18. 2. 2019

Zadavatel: **IČ:**
DIČ:

Uchazeč: **IČ:**
DIČ:

Projektant: **IČ:**
DIČ:

Zpracovatel: **IČ:**
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

281 442,18

	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně
DPH základní	281 442,18	21,00%	59 102,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

340 545,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba části 2.NP DDM Jablunkov_Změnový list č. 2

Objekt:

02 - Stavební část - Neuznatelné náklady

Místo:

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 - Svislé a kompletní konstrukce	281 442,18
4 - Vodovodné konstrukce	28 175,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 442,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 042,20
998 - Přesun hmot	7 747,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 836,82
713 - Izolace tepelné	20 085,85
762 - Konstrukce tesařské	23 353,53
763 - Dřevostavby	52 148,45
766 - Konstrukce truhlářské	1 812,82
767 - Konstrukce zámečnické	12 102,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 667,84
M - Elektroinstalace	6 054,90
	1 972,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Nástavba části 2.NP DDM Jablunkov_Změnový list č. 2

Objekt:

02 - Stavební část - Neuznatelné náklady

Místo:

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:
Zpracovatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

281 442,18

D 3 Vvislé a kompletní konstrukce

28 175,19

1	K	311238513	Zdivo Porotherm 3Profi Dryfix tl. 300 mm	m2	19,800	1 265,00	25 047,00	
2	K	342248113	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na cihel P 10, tl. příčky 140 mm	m2	4,420	628,68	2 778,77	
3	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	3,400	102,77	349,42	
VV			1,7+1,7		3,400			
VV			Součet		3,400			

D 4 Vodorovné konstrukce

35 442,30

4	K	411354260R01	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širok trapézových vln), bez úpravy povrchu otevířeného po	m2	14,705	614,99	9 043,43	
5	K	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,299	20 153,10	6 025,78	
6	K	411322424R00	Stropy z betonu železobetonu (bez výztuže) trámových nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného pl	m3	2,869	2 713,05	7 783,74	
7	K	411362021R00	Výztuž stropů prositě uložených, většinou s keramickými a jinými vločkami, konsolových nebo	t	0,134	29 997,46	4 019,66	
8	K	411354175R00	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa zřízení	m2	14,705	243,79	3 584,93	
9	K	411354176R00	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa odstranění	m2	14,705	61,32	901,71	
10	K	413941123R00	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech výšky do 220 mm	t	0,134	8 211,90	1 100,39	
11	K	130107140.1	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,148	20 153,10	2 982,66	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

68 042,20

12	K	621321131	Úprava stropu aktivovaným štukem	m2	36,031	139,00	5 008,31	
13	K	622321131	Úprava stěn aktivovaným štukem	m2	117,180	112,00	13 124,16	
14	K	622142001	Poležení ploch pleťivem v ploše nebo pruzích tmelů stěn	m2	153,211	142,93	21 898,45	
15	K	631311214	Mazanina z betonu prositěho se zvýšenými nároky na	m3	0,886	3 171,04	2 809,54	
16	K	631311224	Mazanina z betonu prositěho se zvýšenými nároky na	m3	2,952	3 189,90	9 416,58	
17	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazanin	m3	3,838	711,45	2 730,55	
18	K	631362021R00	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,402	30 169,20	12 128,02	
19	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev	m2	60,760	15,25	926,59	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 747,39

20	K	965081611	Odstranění dřevěné palubkové podlahy	m2	17,712	28,37	502,49	
----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	965082923R00	Odstavení našyrou pod podlahami	m3	22,712	318,99	7 244,90	
D 998 Přesun hmot 8 836,82								
22	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	36,270	243,64	8 836,82	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 085,85								
23	K	711111002R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a lakem asfaltovým	m2	47,670	13,39	638,30	
24	K	111631510	Vyrobyk asfaltové izolaci a závlíkové hmoty asfal a očišťených podkladů pod asfaltové izolaci krytí	kg	0,953	45,29	43,16	
25	K	711112002R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a asfaltovým svíslá	m2	5,568	27,06	150,67	
26	K	111631510	Vyrobyk asfaltové izolaci a závlíkové hmoty asfal a očišťených podkladů pod asfaltové izolaci krytí	kg	0,111	45,29	5,03	
27	K	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením	m2	47,670	85,67	4 083,89	
28	K	628331590	Pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina SBS	m2	54,821	121,31	6 650,34	
29	K	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitav svíslé	m2	5,568	106,95	595,50	
30	K	628331590	Pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina SBS	m2	6,682	114,95	768,10	
31	K	711131101R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu	m2	60,760	7,63	463,60	
32	K	7111193121	Izolace proti vlhkosti Aquafin M. Č. 1.05	m2	14,288	355,00	5 072,24	
33	K	711161012	Montáž dilatační koutové pásky	m	15,120	27,00	408,24	
34	K	SMB205936001	Koutový profil ASO DICHTBAND	m	15,876	65,00	1 031,94	
35	K	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech	t	0,200	874,20	174,84	
D 713 Izolace tepelné 23 353,53								
36	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah rohožení, pásy, desk (specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	95,340	30,88	2 944,10	
37	K	631515042R01	EPS 150 S. II. 5. tepelná izolace	m3	10,011	1 678,23	16 800,76	
38	K	713121211R00	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky	m	27,840	115,10	3 204,38	
39	K	631402730	Izolace plovoucích podlah izolační okrajové pásky, plovoucí mazaninou, dřevěnou podlahou a procházejí	m	30,624	9,86	301,95	
40	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotno vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 1	t	0,120	852,81	102,34	
D 762 Konstrukce tesatské 52 148,45								
41	K	762623936R00	Podlahy tesatské doplnění podlah bez polštářů	m2	124,680	408,82	50 971,68	
42	K	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesatské stanoveny z hm vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12	t	1,000	1 176,77	1 176,77	
D 763 Dřevostavby 1 812,82								
43	K	763121415	SDK stěna přesazena tl. 12,5 mm, profil CW+UW 100, deska 1 x A 12,5	m2	3,360	532,00	1 787,52	
44	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových	t	0,034	744,00	25,30	
D 766 Konstrukce truhlářské 12 102,89								
45	K	76601R00	T08 - Kompletní dodávka a montáž, viz. specifikace	ks	1,000	12 102,89	12 102,89	
P Poznámka k položce: Dveře vnitřní 80x191, mezi M. Č. 1.6 a 1.07, vložka FAB, kování, D+M zárudné, 2 x průvětrník 400 X 300 mm, nářez zárudně trojásobný								
D 767 Konstrukce zámečnické 15 667,84								
46	K	6975R04	Výroba atypického zámečnického prvku, včetně montáže komplet dle specifikace včetně zaměření na stavbě	ks	1,000	1 548,45	1 548,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P									
Poznámka k položce: Zábrtik z M. Č. 1.08 do sklepa									
47	K	R767.1	D + M Poklop atypický 0,85 x 0,85 m M. Č. 1.08	ks	1,000	12 000,00	12 000,00		
46	K	767161814	Demonitáž a zpětná montáž zábradlí rovného - podél rampy do hlavního vstupu do domu	m	13,000	163,03	2 119,39		
D 784				Dokončovací práce - malby a tapety					6 054,90
48	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	153,211	21,85	3 347,66		
50	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místě	m2	153,211	17,67	2 707,24		
D M				Elektroinstalace					1 972,00
31	K	M1	Nové svítidlo nad hlavním vstupem do objektu	ks	1,000	1 972,00	1 972,00		

